9.433/2005 e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada. Objeto: Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado. Empresa Adjudicatária: FI 
COMÉRCIO EM GERAL EIRELI - EPP. CNPJ 07.999.951/0001-65, Lote 01- Condicionador de 
ar, 18.000 BTU, Valor do Lote: R$ 15.650,00 (quinze mil seiscentos e cinqüenta reais), Lote 02-
Condicionador de ar 12.000 BTU,  Valor do Lote: R$ 45.399,51. (quarenta e cinco mil trezentos 
e noventa e nove reais e cinqüenta e um centavos) e Lote 03- Condicionador de ar 9.000 BTU, 
Valor do Lote: R$ 14.433,30 (quatorze mil quatrocentos e trinta e três mil e trinta centavos). 
Valor Total: R$ 75.482,81 (setenta e cinco mil quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta e um 
centavos. Critério de Julgamento: Menor Preço.  Salvador- BA, 14/11/2018, Juliana Brito Costa 
Cafezeiro - Pregoeira Oficial. 

HOMOLOGAÇÃO 
O SECRETÁRIO DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
conformidade com o art.